

レジメンコード	レジメン名	コメント
11A0004	頭頸部CDDP+RT(プロイメンド)(8時~)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 RT:2Gy/回 1日1回週5回 GFRに基づき投与量を決定する。 GFR≥60ml/min/1.73m <sup>2</sup> :80mg/m <sup>2</sup> 60>GFR≥45ml/min/1.73m <sup>2</sup> :60mg/m <sup>2</sup> (25%減量) 45ml/min/1.73m <sup>2</sup> >GFR:投与禁忌
11A0008-1	頭頸部CDDP+RT(動注、プロイメンド)末梢用	CDDP:100or150mg/m <sup>2</sup> day1 動注 1w毎 血管造影施行枠の都合上、 隔週投与となることがある。 根治切除可能な扁平上皮癌には100mg/m <sup>2</sup> 、切除不能な扁平上皮癌および 扁平上皮癌以外は150mg/m <sup>2</sup> を投与。
11A0008-3	頭頸部CDDP+RT(動注、プロイメンド)CVポート用	CDDP:100or150mg/m <sup>2</sup> day1 動注 1w毎 血管造影施行枠の都合上、 隔週投与となることがある。 根治切除可能な扁平上皮癌には100mg/m <sup>2</sup> 、切除不能な扁平上皮癌および 扁平上皮癌以外は150mg/m <sup>2</sup> を投与。
11A0009	頭頸部パクリタキセル	パクリタキセル:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22,29,36 8w毎
11A0010	頭頸部CDDP+5FU(80-800)(プロイメンド)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 5FU:800mg/m <sup>2</sup> day1-5 3-4w毎 最高6コースまで実施 上咽頭癌の化学放射線療法後の維持化学療法は、放射線治療終了後 3週間以上あけて開始し、4週間間隔で計3回まで実施
11A0012-1	頭頸部セツキシマブ単剤(初回)	セツキシマブ:400mg/m <sup>2</sup> day1 1w毎
11A0012-2	頭頸部セツキシマブ単剤(2回目以降)	セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> (初回は400mg/m <sup>2</sup> ) day1 1w毎
11A0013-1	頭頸部CDDP+5FU(80-800)+Cet(初回)(プロイメンド)	Cet:400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降250mg/m <sup>2</sup> ) 毎週 CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 5FU:800mg/m <sup>2</sup> day1-5 3-4w毎 ※最高6コースまで実施。
11A0013-2	頭頸部CDDP+5FU(80-800)+Cet(2回目以降)(プロイメンド)	Cet:250mg/m <sup>2</sup> 毎週 CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 5FU:800mg/m <sup>2</sup> day1-5 3-4w毎 最高6クールまで実施。
11A0014-1	頭頸部CBDCA+5FU+セツキシマブ(初回)	セツキシマブ:400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降250mg/m <sup>2</sup> ) 毎週 CBDCA:AUC=5 day1 5FU:800mg/m <sup>2</sup> day1-5 3w毎
11A0014-2	頭頸部CBDCA+5FU+セツキシマブ(2回目以降)	セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> 毎週 CBDCA:AUC=5 day1 5FU:800mg/m <sup>2</sup> day1-5 3w毎
11A0015-1	頭頸部セツキシマブ+RT(初回)	セツキシマブ:400mg/m <sup>2</sup> day1 1w毎 RT開始日の1週間前に投与
11A0015-2	頭頸部セツキシマブ+RT(2回目以降)	セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> (初回は400mg/m <sup>2</sup> ) day1 1w毎 RT中にCet250mg/m <sup>2</sup> を週1回で計7回投与

11A0016-1	頭頸部PTX+セツキシマブ(初回)	セツキシマブ:400mg/m <sup>2</sup> (初回),250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降) 毎週投与 PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22,29,36 7w毎
11A0016-2	頭頸部PTX+セツキシマブ(2回目以降)	セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降) 毎週投与 PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22,29,36 7w毎
11A0016-3	頭頸部PTX+セツキシマブ(セツキシマブのみ投与时)	セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降) 毎週投与 PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22,29,36 7w毎
11A0023	頭頸部ドセタキセル	ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup> day1 3-4w毎
11A0024	頭頸部TPF(プロイメンド)	DOC:60mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1 5FU:700mg/m <sup>2</sup> day1-4 4w毎
11A0033	頭頸部ニボルマブ(240mg/body)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎
11A0034	頭頸部ベムプロリズマブ(200mg/body)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎
11A0035	頭頸部ベムプロリズマブ+CBDCA+5FU(APR)	ベムプロリズマブ:200mg/body CBDCA:AUC=5 day1 5FU:1000mg/m <sup>2</sup> day1-4 3w毎 ※6コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ単剤へ移行
11A0036	頭頸部ベムプロリズマブ+CBDCA+5FU(プロイメンド)	ベムプロリズマブ:200mg/body CBDCA:AUC=5 day1 5FU:1000mg/m <sup>2</sup> day1-4 3w毎 ※6コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ単剤へ移行
11A0037	頭頸部ベムプロリズマブ+CDDP+5FU(100-1000)(プロイメンド)	ベムプロリズマブ:200mg/body CDDP:100mg/m <sup>2</sup> day1 5FU:1000mg/m <sup>2</sup> day1-4 3w毎 ※6コース施行後は、maintenanceとしてベムプロリズマブ単剤へ移行
11A0038	頭頸部ベムプロリズマブ(6週毎)(400mg/body)	ベムプロリズマブ:400mg/body day1 6w毎
11A0039	頭頸部ニボルマブ(4週毎)(480mg/body)	ニボルマブ:480mg/body day1 4w毎
11A0040	頭頸部CBDCA+PTX+セツキシマブ(初回)	セツキシマブ:400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降250mg/m <sup>2</sup> ) day1,8,15 PTX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8 CBDCA:AUC=2.5 day1,8 3w毎 ※6コースまで

11A0041	頭頸部CBDCA+PTX+セツキシマブ(2回目以降)	セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 PTX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8 CBDCA:AUC=2.5 day1,8 3w毎 ※6コースまで 以後Cet単剤レジメンに移行。
11A0042	頭頸部セツキシマブ サロタロカンナトリウム	セツキシマブ サロタロカンナトリウム:640mg/m <sup>2</sup> day1 4w以上あける day2にアキラルツクス投与から24時間±4時間後に光照射を1回実施。 最大4サイクル。
11A0043-1	頭頸部セツキシマブ単剤(500mg/m <sup>2</sup> )(初回)	セツキシマブ:500mg/m <sup>2</sup> day1 2w毎
11A0043-2	頭頸部セツキシマブ単剤(500mg/m <sup>2</sup> )(2回目以降)	セツキシマブ:500mg/m <sup>2</sup> day1 2w毎
11C0002-1	唾液腺DOC+Tra(先発品使用)(初回)	DOC:70mg/m <sup>2</sup> day1 Tra:8mg/kg(初回) day1 3w毎
11C0002-2	唾液腺DOC+Tra(先発品使用)(2回目以降)	DOC:70mg/m <sup>2</sup> day1 Tra:6mg/kg(2回目以降) day1 3w毎